
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿职工公寓楼项目施工标段变更公告

招标人名称 内蒙古智能煤炭有限责任公司

招标代理机构名称 慧城工程管理咨询有限公司

招标项目名称 内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿职工公寓楼项目

招标项目编号 HC2023-SG001

标段（包）名称 施工标段

标段（包）编号 HC2023-SG001001

招标方式 公开招标

变更公告发出时间 2023 年 05 月 22 日 15 时 00 分 00 秒

发布媒介

本次变更公告同时在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《内蒙古招标投标公共服务平台》和《内蒙古电子招标投标交易平台》

发布。

是否变更投标信息

确认截止时间（同招

标文件获取截止时

间）

否

是否变更开标时间 是；2023 年 06 月 05 日 10 时 00 分

变更内容

本项目于 2023 年 05 月 22 日在《采购与招标网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》和《内蒙古电子招标

投标交易平台》发布变更公告。变更内容如下：

1、原招标文件中的投标文件递交截止时间、投标保证金缴纳截止时间、

开标时间变更为 2023 年 06 月 05 日 10 时 00 分。

2、原招标文件中的第四章合同条款及格式中部分内容修改，修改后的

内容已重新上传。

3、原招标文件中工程量清单已重新上传，请重新下载。

4、招标公告、招标文件其他内容不变，请重新下载招标文件。


